

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes
Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes
Registro de Preços Eletrônico - 010/2023



Resultado da Homologação

0001 - LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE PALCO DE 8.00M X 6.00M X 0.50M DE ALTURA. ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COM COMPENSADO NAVAL ANTIDERRAPANTE, PISO ELEVADO SEM FORRAÇÃO, COM ESCADA E RAMPA DE ACESSO POR UM PERÍODO MÍNIMO DE 8 HORAS DIÁRIAS. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 4.174,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	15 Diária	1.941,00	29.115,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0002 - PALCO EM ALUMÍNIO MEDINDO 14M X 10M - PALCO EM ALUMÍNIO, COBERTO COM LONAS EM PERFEITAS CONDIÇÕES NA COR BRANCA OU PRETA, MEDINDO, 14 METROS DE BOCA POR 10 METROS DE PROFUNDIDADE E 10 METROS DE ALTURA, COM 2,20M DE ALTURA DO PISO AO CHÃO E 07 METROS DE PÉ DIREITO. COM SUPORTE PARA MONTAGEM DO SISTEMA DE SOM, EM ALUMÍNIO, ACOPLADO AO PALCO, TIPO TRAVE MEDINDO 08 METROS DE ALTURA E 02 METROS DE LARGURA. SUPORTE PARA TESTEIRA DE LED MONTADO EM ALUMÍNIO, MEDINDO 14 METROS DE LARGURA P 1,20 DE ALTURA. 01 ESCADA DE ACESSO COM 2,0M DE LARGURA EM CADA LADO DO PALCO REVESTIDA DE ALUMÍNIO. PISO DO PALCO COM CHAPAS DE MADEIRA MODELO NAVAL REVESTIDAS COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. SENDO QUE TODAS OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 12.698,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	22 Diária	2.243,00	49.346,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0003 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA SHOWS MÉDIO PORTE TIPO I. - ESPECIFICAÇÃO: MESA DIGITAL 32 CANAIS, SONORIZAÇÃO P.A, 06 CAIXAS ARRAY SYSTEM, 04 CAIXAS DE SUB GRAVE 02/18", 01 RACK DE AMPLIFICAÇÃO DIGITAL, 01 PROCESSADOR DIGITAL DE AUDIO, 01 CD PLAYER, 04 VIAS DE EQUALIZADOR DN 360, 01 MESA DIGITAL DE 32 CANAIS (SOUNDCRAFT/YAMAHA/MIDAS OU SIMILAR), MONITOR BACK LINE(SOM PARA OS MÚSICOS), 03 EQUALIZADORES TGE 3113X06 VIAS DE MONITORES, 01 KIT DE MICROFONES (28 MICROFONES E 03 SEM FIO SM 58 SHURE OU SIMILAR), 01 KIT DE PEDESTAIS (12 UNIDADES), 01 KIT DE PEDESTAIS, GARRAS E DIRECT BOX, 01 KIT DE CABOS E CONECTORES, 08 CAIXAS DE MONITOR ATIVADAS EM 02 VIAS, 01 POWER PLAY 08 VIAS COM MULTICABOS, CABOS E FONES, 01 KIT DE AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA. A(S) MARCA(S) PODERÁ(ÃO) SER SIMILAR(ES) DE BOA QUALIDADE OU SUPERIOR. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 5.816,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	15 Diária	4.975,00	74.625,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0004 - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 12 (DOZE) CAIXAS EM CADA LATERAL TOTALIZANDO 24 (VINTE E QUATRO) CAIXAS E 12 SUBGRAVES EM CADA LATERAL, SENDO ASSIM 48 CAIXAS ACUSTICAS, COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DOIS) CONSOLES DIGITAIS DE 48X24 CANAIS, UMA INSTALADA NO PALCO E OUTRA EM "HOUSE-MIX", TODA AMPLIFICAÇÃO DO PA CRASH AUDIO. SIDE DUPLO COM ESTRUTURA FLY E TODO MATERIAL DE PALCO, SENDO ESSES PRATICAVEIS, RETORNOS, CUBO DE BAIXO, MONITORES, 6 (SEIS) MICROFONES SEM FIOS E CUBO DE GUITARRA. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 17.680,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	22 Diária	13.880,00	305.360,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0005 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: COM MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM, CONTENDO 8 MOVIE HEAD, 16 REFLETOR LÂMPADA PAR 64, MESA CONTROLADORA DIGITAL DE NO MÍNIMO 24 CANAIS SIMULTÂNEOS, 1 RACK DIGITAL, MAIN POWER COMPLETO. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 4.725,39





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	15 Diária	3.489,00	52.335,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0006 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE COMPOSTA DE 12 LÂMPADAS PAR 64 DE 1.000 WATTS CADA, 04 MINI BRUTS PLATEIA, 16 PAR LED, 10 ELIPSOIDAL, 04 ATOMIC 3.000, 18 MOOVING HEAD BIM 575, 02 CANHOES SEGUIDORES, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA E 01 MESA DIGITAL DE 48 CANAIS. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 8.860,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C CARDOSO DA SILVA LTDA	N/C	22 Diária	5.990,00	131.780,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0007 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED RESOLUÇÃO MÍNIMA P6MM NO TAMANHO MÍNIMO DE 6,40X2,56 COM PROCESSADOR DE VÍDEO; COM NOTEBOOK COMPATÍVEL. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 4.240,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C CARDOSO DA SILVA LTDA	N/C	30 Diária	2.967,00	89.010,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0008 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS COM MATERIAL EM POLIPROPILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, TUBO DE SUSPIRO DE 3" DO TIPO CHAMINÉ, COM CAIXA DE DEJETO COM CAPACIDADE DE 220LTS, COM PORTA OBJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, MICTÓRIO, ASSENTO SANITÁRIO COM TAMP. PISO FABRICADO EM MADEIRA EMBORRACHADA E/OU REVESTIDO EM FIBRA DE VIDRO, DO TIPO ANTIDERRAPANTE. PAREDES LATERAIS E FUNDO COM VENTILAÇÃO. BANHEIRO CONTENDO ADESIVO IDENTIFICADOR DE MASCULINO E/OU FEMININO, FECHADURA DA PORTA DO TIPO ROLETE COM IDENTIFICAÇÃO DE LIVRE/OCUPADO. COM SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DOS BANHEIROS. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 269,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	650 Diária	267,00	173.550,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0009 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 3.223,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	35 Diária	1.921,00	67.235,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0010 - LOCAÇÃO DE CAMARIM MEDINDO 4X4M EM OCTANORM, COM FECHAMENTO EM PAINEL TS BRANCO, TETO EM PERGOLADO, COM NO MÍNIMO UMA PORTA COM TRANCA E CHAVE, CLIMATIZADO COM AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT, COM COBERTURA ESPECIAL ESTRUTURADA EM ALUMÍNIO E LONAS BRANCAS NO FORMATO DUAS ÁGUAS, COM PISO ESTRUTURADO EM ALUMÍNIO E PLACAS DE MADEIRA MODULADAS DE 1,25X1,25M, COM ALTURA DE 0,20M EM RELAÇÃO AO SOLO, COM FORRAÇÃO EM CARPETE, APLICADO SOBRE O PISO COM FITA DUPLA FACE. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 2.900,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	70 Diária	1.599,00	111.930,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0011 - LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA DIMENSÕES DE 4M DE FRENTE X 4M DE PROFUNDIDADE, COM 2,50M DE ALTURA - COBERTURA TIPO PIRAMIDE COM LONA BRANCA, EM ESTRUTURA DE FERRO. MONTAGEM E MANUTENÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 497,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE
PUBLICIDADE

N/C

70 Diária

149,00

10.430,00

Homologado em
16/06/2023 11:45:53
Por: Emanuel Lima de
Oliveira.

0012 - LOCAÇÃO DE TENDA 6 X 6M EM ESTRUTURA METÁLICA, ALTURA PADRÃO DE MERCADO, COBERTURA EM MODELO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL, COM DISPONIBILIDADE DESTA COBERTURA EM BRANCO E CRISTAL, SENDO AMBAS ANTI CHAMA. MONTAGEM E MANUTENÇÃO POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 643,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	60 Diária	199,00	11.940,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0013 - LOCAÇÃO DE TENDA 10X10 MODELO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRÂMIDE COM LONAS ANTICHAMAS INSTALADAS E ILUMINADAS CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 1.452,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	60 Diária	299,00	17.940,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0014 - SHOW PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 5 MINUTOS, CONTENDO PELO MENOS: 20 BOMBAS 1,5" DE CORES E EFEITOS; 40 BOMBAS 2" DE CORES E EFEITOS; 80 BOMBAS 1,5" DE EFEITOS CRACKLING; 80 BOMBAS 1,5" DE APITOS; 20 BOMBAS 2,5" DE CORES E EFEITOS; 75 BOMBAS 3" DE CORES E EFEITOS; 50 BOMBAS 4" DE CORES E EFEITOS; 15 BOMBAS 5" DE CORES E EFEITOS; 10 BOMBAS 6" DE CORES E EFEITOS E 1 BATERIA DE 1200 TIROS; 1 PAINEL CASCATA. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 7.334,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	6 Diária	4.981,00	29.886,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0015 - LOCAÇÃO DE GRADE DE CONTENÇÃO DE PÚBLICO EM AÇO GALVANIZADO MEDINDO 2,00 X 1,20M, COM CANTOS ARREDONDADOS. OBS. EQUIPE DE MANUTENÇÃO NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO. OBS²: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 43,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	1.500 Unidade	16,00	24.000,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0016 - ÁGUA MINERAL DEVERÁ SER ENTREGUE EM FRASCOS DE 200 ML - COPO MÍNIMO 200ML COM ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, CAIXA COM 48 UNIDADES, COM LACRE EM ALUMÍNIO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E FÍSICO-QUÍMICO ESTAMPADOS NA EMBALAGEM EM NÍVEIS ACEITOS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE. A ÁGUA MINERAL DEVERÁ SER ENTREGUE EM FRASCOS DE 200ML, PLENAMENTE PREENCHIDOS, MUNIDOS DE LACRE DE INVIOABILIDADES INTACTO, DEVIDAMENTE LACRADOS, ATÓXICOS E INODOROS. A ÁGUA MINERAL DEVERÁ TER VALIDADE MÍNIMA DE 11(ONZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - N/C - Valor Referência: 45,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	500 Caixa	8,00	4.000,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0017 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML. (DE FONTE NATURAL HIPOTERMAL, POTÁVEL, ADICIONADA DE SAIS, NÃO GASOSA, GARRAFAS DE POLIPROPILENO, COM LACRE DE SEGURANÇA PERSONALIZADO PELO FABRICANTE, SEM AVARIAS. PACOTE COM 12 UNID, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.) - N/C - Valor Referência: 18,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	500 Fardo	5,00	2.500,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0018 - SEGURANÇA DESARMADA: SEGURANÇA: DEVIDAMENTE UNIFORMIZADAS, ATUAR SEM USO DE ARMAS LETAIS, PROMOVENDO A ORDEM PÚBLICA DURANTE OS EVENTOS, AUXILIANDO O POLICIAMENTO NA CONTENÇÃO DE QUAISQUER ANORMALIDADES INCLUSIVE NA REVISTA, OFERECENDO AOS TURISTAS E AOS MUNICÍPIES, COMODIDADE, DISCIPLINAMENTO E ORDENAMENTO. - N/C - Valor Referência: 252,95





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	850 Diária	49,00	41.650,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0019 - APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA E BANDA DE RENOME REGIONAL, ATESTADO PELA CRÍTICA LOCAL. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 20.707,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C CARDOSO DA SILVA LTDA	N/C	30 Serviço	1.497,00	44.910,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0020 - LOCAÇÃO DE TRELIÇA PARA GRID DE ILUMINAÇÃO EM ALUMÍNIO Q30 LINHA PESADA, COM ALTURA E LOCAL DE ACORDO COM A DEFINIÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA DO DEPARTAMENTO DE CULTURA; - FECHAMENTO PARA O GRID FUNDO E LATERAIS EM TECIDO OU SOMBRITE PRETO. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 65,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	2.000 Metro	24,00	48.000,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0021 - LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS MEDINDO 2,0 X 1,0 X 0,40 CM DE ALTURA CADA, EM ALUMÍNIO, COM PISO FORRADO EM CARPETE E RODEIRAS. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 199,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	140 Unidade	49,00	6.860,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0022 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTES SEGUINDO ORIENTAÇÕES DA COMISSÃO ORGANIZADORA, COM TEMAS DE ACORDO COM O EVENTO A SER REALIZADO DE GRANDE PORTE (ANIVERSÁRIO DA CIDADE, CARNAVAL, DIA DAS MÃES, FESTEJOS JUNINOS, DIA DOS PAIS, DIA DA INDEPENDÊNCIA DO BRASIL, FESTIVAIS MUNICIPAIS, FEIRAS, CAVALGADAS, EVENTOS RELIGIOSOS E AFINS), COM FORNECIMENTO DE TODA ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA DECORAÇÃO. OBS: Todas as despesas relativas ao transporte, alimentação, estadia, operação, montagem, desmontagem será de responsabilidade da empresa contratada. - N/C - Valor Referência: 16.416,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REYLAN CHAVES RIBEIRO DA SILVA	N/C	10 Serviço	11.450,00	114.500,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0023 - SERVIÇOS DE BOMBEIRO CIVIL: O SERVIÇO DEVERÁ SER EXECUTADO POR PROFISSIONAL CAPACITADO E COM EXPERIÊNCIA NA ATIVIDADE DE COMBATE A INCÊNDIO, PRIMEIROS SOCORROS, PREVENÇÃO DE ACIDENTES E INSPEÇÃO DE EQUIPAMENTO. A CONTRATAÇÃO DESSE PROFISSIONAL SE FAZ NECESSÁRIO FACE A OBRIGATORIEDADE EM EVENTOS COM MAIS DE 500 PESSOAS, CONFORME NORMAS TÉCNICAS DA ABNT. - N/C - Valor Referência: 322,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	70 Serviço	198,00	13.860,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

0024 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA TIPO EXTINTOR DE PO QUIMICO DE 06 KG. - N/C - Valor Referência: 118,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE	N/C	560 Unidade	81,65	45.724,00	Homologado em 16/06/2023 11:45:53 Por: Emanuel Lima de Oliveira.

Emanuel Lima de Oliveira.



Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 142304-0001
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2023

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico nº. 010/2023, cujo objeto refere-se ao registro de preços, para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de locação (incluindo: montagem e desmontagem), de estrutura de palco, iluminação, sonorização, segurança, ornamentação, apresentações (contemplando a contratação de atrações musicais regionais), e demais serviços necessários, para realização de eventos de grande e médio porte, pelo prazo de 12 (doze) meses, de interesse de diversas secretarias do município de Santo Antônio dos Lopes/MA, conforme as especificações constantes no Termo de Referência.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foram declaradas vencedoras do certame, as seguintes empresas:

- **HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE**, inscrita no CNPJ sob o nº. 01.652.238/0001-64, no valor total de R\$ 1.120.286,00 (um milhão, cento e vinte mil e duzentos e oitenta e seis reais);
- **C CARDOSO DA SILVA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº. 14.698.708/0001-72, no valor total de R\$ 265.700,00 (duzentos e sessenta e cinco mil e setecentos reais);
- **REYLAN CHAVES R DA SILVA**, inscrita no CNPJ sob o nº. 33.029.157/0001-07, no valor total de R\$ 114.500,00 (cento e quatorze mil e quinhentos reais).

Informamos que os itens alcançados por estas empresas constam dos autos do processo administrativo 142304-0001, e que, colocamos a disposição, a quem possa interessar.

Santo Antônio dos Lopes/MA, 16 de junho de 2023.



EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal



Diário Oficial



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

Criado pela Lei Nº 16 de 09 de Outubro de 2017 | Edição nº 116/2023 Santo Antonio dos Lopes - MA, 19/06/2023

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Santo Antonio dos Lopes - MA. Criado pela Lei Nº 16 de 09 de Outubro de 2017 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço:

<https://www.stoantoniiodoslopes.ma.gov.br/diario>
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

<https://www.stoantoniiodoslopes.ma.gov.br/diario>.
As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10, Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

Endereço: Av. Presidente Vargas, 446, Centro

Telefone: (99) 3666 1191 e-mail:

ti@stoantoniiodoslopes.ma.gov.br

Site: <https://www.stoantoniiodoslopes.ma.gov.br>

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

EXTRATO DE CONTRATO N.º 20230625

a) Processo Administrativo n.º 232305-0001; b) Espécie: Contrato Administrativo n.º 20230625. Firmado em 19 de junho de 2023 entre Prefeitura Municipal, por intermédio da Secretaria Municipal de Planejamento e Administração, CNPJ n.º 06.172.720/0001-10 e a empresa IMPAR COMUNICAÇÃO-LTDA, CNPJ. Nº 44.988.847/0001-00 c) Objeto: prestação de serviços de publicação de atos oficiais da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA em jornal diário de grande circulação regional, de interesse desta Administração Pública, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no contrato d) Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666, de 1993, e demais legislações correlatas, na

Lei nº 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor e) Modalidade: Dispensa de Licitação n.º 003/2023. f) Vigência: 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura. g) Valor Total: R\$ 6.270,00 (seis mil e duzentos e setenta reais) h) Dotação Orçamentária: 03; 03.01; 04; 122; 0032; 2006; 3.3.90.39.00; 1500000000 i) Signatários: pela Contratante, Maria Lia Silva e Silva, Secretária Municipal de Planejamento e Administração e pela Contratada, Patrícia Mondego Freire de Vasconcelos, Representante Legal.

Código identificador:

82ede0c8dfe670f78d8a360c8453b6226e833a1e3993be99f8cd596545d30badd7342e654e87ed7a326ceabd3bf6ecec7957a654de0da2bae9de0027accd0dc3

Gabinete do Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 142304-0001

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2023

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico n.º. 010/2023, cujo objeto refere-se ao registro de preços, para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de locação (incluindo: montagem e desmontagem), de estrutura de palco, iluminação, sonorização, segurança, ornamentação, apresentações (contemplando a contratação de atrações musicais regionais), e demais serviços necessários, para realização de eventos de grande e médio porte, pelo prazo de 12 (doze) meses, de interesse de diversas secretarias do município de Santo Antônio dos Lopes/MA, conforme as especificações constantes no Termo de Referência.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foram declaradas vencedoras do certame, as seguintes empresas:

- HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE, inscrita no CNPJ sob o nº. 01.652.238/0001-64, no valor total de R\$ 1.120.286,00 (um milhão, cento e vinte mil e



duzentos e oitenta e seis reais);

- C CARDOSO DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.14.698.708/0001-72, no valor total de R\$ 265.700,00 (duzentos e sessenta e cinco mil e setecentos reais);

- REYLAN CHAVES R DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº.33.029.157/0001-07, no valor total de R\$ 114.500,00 (cento e quatorze mil e quinhentos reais).

Informamos que os itens alcançados por estas empresas constam dos autos do processo administrativo 142304-0001, e que, colocamos a disposição, a quem possa interessar.

Santo Antônio dos Lopes/MA, 16 de junho de 2023.

EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Código identificador:

82ede0c8dfe670f78d8a360c8453b6226e833a1e3993be99f8cd596545d30badd7
342e654e87ed7a326ceabd3bf6ecec7957a654de0da2bae9de0027accd0dc3



Diário Oficial do Município

**Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos
Lopes - MA**

CNPJ: 06.172.720/0001-10 Criado pela Lei Nº 16 de 09 de
Outubro de 2017 |

Prefeito Emanuel Lima de Oliveira
Av. Presidente Vargas, 446, Centro
Telefone: (99) 3666 1191

MUNICIPIO DE SANTO
ANTONIO DOS
LOPES:061727200001
10

Digitally signed by MUNICIPIO DE SANTO
ANTONIO DOS LOPES:06172720000110
DN: cn=BR, ou=ICP-Brasil, st=MA, l=Santo
Antonio dos Lopes, ou=AC SIO LFTI
Multipla vs, ou=17010995000145,
ou=Prestacional, ou=Certificado P1 A1,
cn=MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DOS
LOPES:06172720000110
Date: 2023.06.19 16:58:58 -03'00'

